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RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO CADA UNA DE LAS PRUEBAS DE 

LA FASE DE OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO COMO 

PERSONAL LABORAL FIJO EN LA OFICINA DE COMUNICACIÓN EN LA MISIÓN 

DIPLOMÁTICA DE ESPAÑA EN BUENOS AIRES, CON LA CATEGORÍA DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

 
 
 
 
 

 
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA PRIMERA PRUEBA 

 
 
 

                                 APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI/   

PASAPORTE Puntuación 

ABONJO CERDEIRA Nora Inés ***0956* 7,75 

ÁLVAREZ NAVERÁN Abril Camila ***8472* 7,75 

ARMESTO OZÓN Sebastián Ariel ***0777* 6,50 

BACIGALUPO VEGA Fiona ***3178* 7,00 

BALLARI GONZÁLEZ Macarena ***1357* 5,25 

BERNAL MORENO Dayana Gabriela ***0796* 5,75 

BERTHELOT Marcela Soraya ***9590* 6,00 

BOSCA CHILLIDA María de las Mercedes ***3669* 7,50 

BRAVO BELTRAMINO Agostina ***1166* 7,00 

BRINGAS BOTANA Laura Teresa ***6031* 6,75 

BRIZUELA Facundo Ezequiel ***8724* 6,00 

BUENO Marina Eloisa ***6902* 6,50 

CABRAL  María Luisa ***6715* 5,50 

CALO Alberto ***9379* 5,00 

CANTISANI Matías ***9232* 5,50 

CARDOZO CAMISAY Cecilia Guadalupe ***4870* 6,25 

CARO María Rafaela ***5856* 7,25 

CASARES OLMEDO María Laura ***7364* 8,00 

CASAS  Matías Alejandro ***9254* 7,25 

CASTEJON LÓPEZ Carmelo *****8376 8,50 

CORREA Paloma María Montserrat ***2149* 6,00 

CRESPO PAZOS María Sol ***2231* 5,50 

CRISTOBAL Alicia ***9244* 7,00 

CUCCARO Analía Lorena ***7813* 7,75 

DEL RÍO Patricia Raquel ***2667* 8,00 

FERNÁNDEZ Osvaldo César ***8448* 5,00 
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FERNÁNDEZ AMARANTE José Luis *****6312 6,75 

FERNÁNDEZ CORIA Leticia Soledad *****8172 6,00 

FERNÁNDEZ DE LUCA Diego Manuel ***7944* 6,25 

FERREIRO VEGA Ramiro *****1635 7,00 

GALARCE OLIVA-VÉLEZ Christian ***6921* 7,50 

GARCÍA Rocío Magalí ***1739* 6,00 

GARRIDO ÁLVAREZ Tomás Esteban ***7414* 7,00 

GESTIDO María Cecilia ***4219* 6,25 

GINER PATERNA Sergio ***3979** 7,25 

GONZÁLEZ BRITEZ Natalia Giselle ***8786* 7,25 

GONZÁLEZ TERUEL María Isabel ***2358* 8,75 

GUERRA Guillermo Wilfredo ***9547* 6,75 

GUMA Christian ***1867* 6,25 

GUZMÁN URZÚA Camila María Paloma ***9275* 5,75 

HEGOBURU Arístides ***9906* 8,75 

HEREDIA SPIVAC Maura ***1542* 6,00 

IZQUIERDO Maitena ***1534* 6,25 

JAUBET MACHADO Emiliana ***2992* 8,00 

JAUREGUIBERRY Erika Elizabeth ***9293* 7,25 

LAMARUCCIOLA ANTELO María Belén ***7772* 7,75 

LENCE  Bautista ***9384* 5,75 

LINARES LÓPEZ Laura Belén ***4415* 6,25 

LIZAMA GAJARDO Lorena de los Ángeles ***1051* 6,50 

LÓPEZ PELLICER Paula María *****4615 6,75 

LOSADA FACENTE Laura ***5252* 8,25 

MARTINEZ AMARILLA Aldana Victoria ***0108* 6,50 

MARTINEZ AMARILLA Ivana Lucía ***2119* 5,75 

MÉNDEZ Amparo ***4181* 6,50 

MISSERI Paola Mabel *****3163 5,00 

MOSCONI Emiliana ***9280* 6,00 

OSCARI MOLINA Juan Martín ***4851* 6,75 

PARISI Magalí Ayelén ***0182* 8,25 

PATIÑO FERNÁNDEZ Javier ***5145* 8,00 

PEIRO AMBROSI Dominga Alelí ***0825* 7,00 

PEREYRA Franco Iván ***7338* 5,50 

PUJOL ABONJO Guido Manuel ***8725* 7,25 

RADICE Nicole Carolina ***1385* 6,00 

RAFFAELLI Santiago ***6309* 7,75 

RE Cristian Sebastián ***7824* 5,25 

REAL María Eva ***1070* 6,75 

RIEGAS GONZÁLEZ María del Henar *****8265 8,50 

RODRIGUEZ LOREDO Teresa María ***0188* 7,25 

RUSSO Florencia ***7642* 7,25 
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SALINAS Olga Belén ***7630* 6,00 

SALLÉN DOS SANTOS María Paula 3772* 6,75 

SANTAMARÍA Fausto Leonardo ***1540* 5,75 

SANTOS PAZ María Agustina ***7610* 6,50 

SCHENER Edgardo David ***7285* 5,75 

SEGOVIA VALLEJOS Augusto Nicolás ***8557* 6,50 

VEIGA LÓPEZ Leandro Hernán ***4636* 6,00 

VELO Carina Magalí ***0542* 5,75 

VIDAL Rubén Darío ***4900* 7,00 

VILLALBA Agustina Soledad ***0783* 6,00 

VILLALON Irina ***9048* 6,75 

VITURRO Mariana Soledad ***5037* 7,50 

YOANU María Virginia ***0021* 5,75 
 

 

 
 

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA SEGUNDA PRUEBA 
 
 

                                 APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI/   

PASAPORTE Puntuación 

ABONJO CERDEIRA Nora Inés ***0956* 6 

CARDOZO CAMISAY Cecilia Guadalupe ***4870* 5 

GARRIDO ÁLVAREZ Tomás Esteban ***7414* 8 

GESTIDO María Cecilia ***4219* 6 

GINER PATERNA Sergio ***3979** 5 

GONZÁLEZ BRITEZ Natalia Giselle ***8786* 8 

GUERRA Guillermo Wilfredo ***9547* 6 

GUMA Christian ***1867* 8 

HEGOBURU Arístides ***9906* 8 

LINARES LÓPEZ Laura Belén ***4415* 5 

PEREYRA Franco Iván ***7338* 5 

SANTAMARÍA Fausto Leonardo ***1540* 5 

VELO Carina Magalí ***0542* 5 

VIDAL Rubén Darío ***4900* 6 

YOANU María Virginia ***0021* 7 
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Se convoca a los/las aspirantes que han superado la segunda prueba y, con ello, la fase 

de oposición, a la realización de la entrevista de la fase de concurso, que tendrá lugar en la 

Embajada de España en Buenos Aires, Avda. Figueroa Alcorta,3102-C1425DZB (Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires) el día miércoles 19 de febrero; cada aspirante deberá 

concurrir en el horario asignado según el cronograma detallado continuación. 

 
  

                                 APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI/   

PASAPORTE 
Hora de 

entrevista 

ABONJO CERDEIRA Nora Inés ***0956* 10:30 h. 

CARDOZO CAMISAY Cecilia Guadalupe ***4870* 10:30 h. 

GARRIDO ÁLVAREZ Tomás Esteban ***7414* 10:30 h. 

GESTIDO María Cecilia ***4219* 10:30 h. 

GINER PATERNA Sergio ***3979** 10:30 h. 

GONZÁLEZ BRITEZ Natalia Giselle ***8786* 11:30 h. 

GUERRA Guillermo Wilfredo ***9547* 11:30 h.  

GUMA Christian ***1867* 11:30 h. 

HEGOBURU Arístides ***9906* 11:30 h. 

LINARES LÓPEZ Laura Belén ***4415* 11:30 h.  

PEREYRA Franco Iván ***7338* 14:00 h. 

SANTAMARÍA Fausto Leonardo ***1540* 14:00 h. 

VELO Carina Magalí ***0542* 14:00 h.  

VIDAL Rubén Darío ***4900* 14:00 h. 

YOANU María Virginia ***0021* 14:00 h. 
 

 
Buenos Aires, a 14 de febrero de 2025 

 
 

 
Vº Bº 

LA PRESIDENTA, 
 
 

Dª. Pilar López Molina 
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